[image: image1.emf]    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО               ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА          ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  16.05.2017                                                                                                              №  143     ст - ца Стародеревянковская                 О  признании утратившим силу   постановлени я   администрации  Стародеревянковского сельского поселения от  02.03.2017  №  57  «   Об  утверждении Положения о молодежном общественном Совете при главе  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района »                В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством ,    п о с т а н о в л я ю:     1.  Признать утратившим силу  постановление   администрации Стародере -   вянковского сельского поселения от 02.03.2017 № 57 « О б утверждении  Положения о молодежном общественном Совете при главе  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района » .   2 .  Контроль за выполнением  настоящего постановления   возложить на  з а местителя главы  Стародеревянковского сельского поселения Кане вского  района .               3 . Постановление вступает  в силу со дня его  обнародования.                                                Исполняющий обязанности г лав ы   Стародеревянковского сельского    поселения  Каневского района                                                                       В.А.Коржов

_1556427691.doc
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017
                                                                         № 143

ст-ца Стародеревянковская

     О признании утратившим силу постановления администрации Стародеревянковского сельского поселения от 02.03.2017 № 57 « Об утверждении Положения о молодежном общественном Совете при главе Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Стародере- вянковского сельского поселения от 02.03.2017 № 57 «Об утверждении Положения о молодежном общественном Совете при главе Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

          3. Постановление вступает  в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                 В.А.Коржов